FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 14:04
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/flex-dd2g108-ld-0-body-akumulatorowa-wiertarko-wkretarka-10-8v-34nm-
p-17789.html
FLEX DD2G10.8-LD-0 BODY
akumulatorowa wiertarko-
wkrętarka 10,8V 34Nm
Cena 280,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy DD2G10.8-0
Producent FLEX
Opis produktu
FLEX DD2G10.8-LD-0 BODY akumulatorowa wiertarko-wkrętarka 10.8V 34Nm
WŁAŚCIWOŚCI
Elektroniczny system zarządzania (EMS) chroni maszynę, przedłuża żywotność i zwiększa wydajność
Regulator prędkości z funkcją blokady
Funkcja elektronicznego szybkiego hamulca
Szybko-złączka na bity z funkcją Auto-Lock
Bieg w prawo/ lewo z blokadą włączenia
Ergonomicznie uformowana rękojeść, dzięki uchwytowi z gumowa powłoką nie wyślizguje się z ręk
Zintegrowana lampa LED
Ledowy wskaźnik stanu naładowania
W tym klips do paska i przechowywania bitów
Poręczne narzędzie do łatwego wiercenia i wkręcania
DANE TECHNICZNE
Napięcie: 10,8 V
Moment obrotowy maks. miękki: 17Nm
Moment obrotowy maks. twardy: 34Nm
Zakres momentu obrotowego: 17+1
Prędkość biegu jałowego 1. bieg: 0-350 /min
Prędkość biegu jałowego 2. bieg: 0-1300 /min
Uchwyt wiertarski zakres: 0,8 - 10 mm
Maks. Średnica wiercenia w stali: 10 mm
Maks. Średnica wiercenia w drewnie: 25 mm
Waga bez akumulatora: 0,875 kg
ZESTAW ZAWIERA
FLEX DD2G10.8-LD-0 akumulatorowa wiertarko-wkrętarka
1x klips na pasek: 430.714
1x mocowanie bitów: 430.862
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: FLEX 10.8V
Pojemność akumulatora [Ah]: brak - wersja bez akumulatora
Typ akumulatora: Li-lon
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Napięcie akumulatora [V]: 10.8
Ilość akumulatorów: brak
Ładowarka w zestawie: nie
Silnik bezszczotkowy: nie
Prędkość obrotowa [rpm]: 1300
Typ mocowania: walcowy
Udar: nie
Max. śr. wiercenia w drewnie [mm]: 25
Max. śr. wiercenia w stali [mm]: 10
Dodatkowe wyposażenie: tak
Typ opakowania: torba
Waga [kg]: 0.87
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl